57. *Fredinandus deinceps extincto Veremudo, a finibus Gallecie veniens obsedit Legionem, et omne regnum sue ditioni degitur* (Francisco SANTOS (ed.), *Historia silense...*, p. 67).

58. [...] *incredibile est memoratu quam brevi barbarorum provincias totius Yspanie formido eius invaserit; quas in initio maturius depopularet, nisi ad sedandos regni sui tumultus prius quorundam magnatorum rebelles animos corrigere sagaciter procuraret* (Francisco SANTOS (ed.), *Historia silense...*, p. 67).

59. *Qui postquam cum coniuge Sancia scepra regni gubernandi suscepit...* (Francisco SANTOS (ed.), *Historia silense...*, p. 67).

60. *Era mxxvi^a, x^o kalendas Iulii consecratus dominus Fredinandus in ecclesia beate Marie Legionensis, et unctus in regem a venerande memoria Servando eiusdem ecclesie catholico episcopo* (Francisco SANTOS (ed.), *Historia silense...*, p. 67).

61. Francisco SANTOS (ed.), *Historia silense...*, p. 68-71.

62. *Qui postquam cum coniuge Sancia scepra regni gubernandi suscepit, incredibile est memoratu quam brevi barbarorum provincias totius Yspanie formido eius invaserit* (Francisco SANTOS (ed.), *Historia silense...*, p. 67); *Sed quoniam fastidiosum videbatur, villulas et crebra barbarorum castella a Fredinando invictissimo rege depopulata stilo sinaxim enumerare, nomina principalium civitatum ecclesiis quarum olim pastores prefuerant, quas viriliter pugnando a sacrilegis manibus extorsit, exprimere curavi* (Francisco SANTOS (ed.), *Historia silense...*, p. 72).

63. *Adefonsum itaque, quem pre omnibus liberis carum habebat, Campis Gotorum prefecit, atque omne Legionensium regnum sue ditioni mancipavit* (Francisco SANTOS (ed.), *Historia silense...*, p. 87). El historiador insiste en la importancia y significación de la elección de este nombre: [...] *rursus concepit et peperit filium, quem ab utroque parente vocare placuit Adefonsum* (Francisco SANTOS (ed.), *Historia silense...*, p. 68).

64. *Deinde commisso prelio per aliquot dies, cum magna vi certaretur, cepit eam; atque invento inibi sagittario qui Adefonsum regem interfecerat, eum ab utraque manu privare iussit* (Francisco SANTOS (ed.), *Historia silense...*, p. 73).

65. Francisco SANTOS (ed.), *Historia silense...*, p. 81-87.

66. *Interea domini regis colloquium Sancia regina petens, ei in sepulturam regum ecclesiam fieri Legionem persuadet, ubi et eorundem corpora iuxta magnificeque humari debeant. Decreverat namque Fredinandus rex vel Omnis, quem locum carum semper habebat, sive in ecclesia beati Petri de Aslanza corpus suum sepulture tradere; porro Sancia regina quoniam in Legionensi regum cimiterio pater suus digne memorie Adefonsus princeps et eius frater Veremudus serenissimus rex in Christo quiescebant, ut quoque et ipsa et eiusdem vir cum eis post mortem quiescerent, pro viribus laborabat. Rex igitur petitioni fidsissime coniugis annuens, deputantur cementarii qui assidue operam dent tam dignissimo labori* (Francisco SANTOS (ed.), *Historia silense...*, p. 80).